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13 czerwca 2017

Pod patronatem marszałka

W dniach 16-18 czerwca w Busku Zdroju odbywać się będą Otwarte Gwardyjskie
Mistrzostwa Polski w Boksie 2017. W Ożarowie w weekend, z okazji święta miasta zagra
zespół Enej i Oddział Zamknięty. Inscenizacje grup rekonstrukcyjnych będzie można
obejrzeć w niedzielę, 18 czerwca podczas imprezy Średniowieczne Chęciny. Honorowy
patronat nad wydarzeniami objął marszałek województwa Adam Jarubas.

W Busku – Zdroju w dniach 16-18 czerwca odbędą się Gwardyjskie Mistrzostwa Polski w
Boksie 2017. W imprezie uczestniczyć będzie ponad 127 zawodników z 21 klubów. Zawody
odbywać się będą na sali głównej POMS W Busku – Zdroju. Będzie można zobaczyć
pięściarzy ze słynnych klubów bokserskich –  Hetman Białystok, który bronił będzie
drużynowego tytułu Gwardyjskiego Mistrza Polski za 2016 r., Gwardii Wrocław, RUSHH
Kielce, Wisły Kraków, KSZO Ostrowiec, Radomiaka Radom, Staru Starachowice, RMG
Ożarów, Legii Warszawa, Gwarka Łęczna.

Program
16 czerwca
godz. 16.00 – uroczyste otwarcie, prezentacja klubów i zawodników
godz. 17.00 – pierwsza seria walk eliminacyjnych

17 czerwca
godz. 10.00 – druga seria walk eliminacyjnych
godz. 17.00 – trzecia seria walk eliminacyjnych
godz. 20.00 – spotkanie integracyjne

18 czerwca
godz. 9.30 – uroczyste otwarcie walk finałowych
godz. 10.00 – walki finałowe, wręczenie medali, upominków i nagród

W weekend 17- 18 czerwca odbędą się Dni Cementowni i Ożarowa. Na scenie
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zaprezentują się zespoły dziecięce, młodzieżowe oraz zespoły seniorów z Miejskiego –
Gminnego Ośrodka Kultury. Będzie można także posłuchać solistek studia piosenki
Sławomira Lutyńskiego oraz zespołu młodzieżowego ze słowackiej Spiskiej Beli. Nie
zabraknie także konkursów kulinarnych, ekologicznych, ze znajomości bezpieczeństwa i
higieny pracy. Uczestnicy imprezy będą mieli okazje także obejrzeć zabytkowe motocykle.
Dla najmłodszych przygotowano urządzenia rekreacyjne. W sobotę, odbędzie się koncert
zespołu ENEJ, natomiast w niedzielę, 18 czerwca zagra ODDZIAŁ ZAMKNIĘTY.
Dni Ożarowa odbędą się na Placu Targowym przy ul. Kościuszki
Szczegółowy program imprezy

Średniowieczne Chęciny to impreza rycerska, która odbędzie się w najbliższą niedzielę, 18
czerwca na Rynku Górnym w Chęcinach. Uroczystości rozpocznie o godz. 12.00 msza
święta z udziałem rycerstwa, mieszkańców i zaproszonych gości. Na Rynku Górnym od
godz. 14.00 zaprezentują się zespoły i artyści lokalni. W programie także pokazy
StrongMan, inscenizacje grup rekonstrukcyjnych oraz koncerty zespołów: Maraquja Show,
Tacy Sami, Long&Junior.
Szczegółowy program imprezy

http://www.ozarow.pl/aktualnosc-261-swieto_ozarowa_i_cementowni.html
http://www.checiny.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=169&schemat=0&dzialy=169&akcja=artykul&artykul=9958

